I  rok Filologii Polskiej   KULTURA WSPÓŁCZESNA
Studia  - II st. 
UWAGA: 05.10.2020-09.10.2020 zajęcia na terenie  Uczelni  
0d 12.10.2020 wszystkie zajęcia będą odbywać się online do odwołania
Rozkład zajęć w semestrze zimowym



 rok ak. 2020/2021
	Godzina


	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	od  do
	
	
	
	
	

	9-10
	
	                 9.00-9.45   1W

               10.00-11.30 2AU

Teorie tożsamościowe

Prof.G.Lasoń-Kochańska 

s. 52

                        11.30-13.00  1W+1AU

Teoria literatury

Prof.T.Tomasik 

s.50

           13.00-14.30   1W+1AU

Najnowsza lit.powsz. XX/XXI w

Prof. B.Żynis

s.50

  
	
	             9.00-10.30 1W+ 1AU

Animacja regio.życia kult.

Prof.A.Kuik-Kalinowska

s.32

             11.00-11.45  1AU

Analiza tekstu literaturoznawczego

Dr J.Bohdziewicz

s.52

              12.12.45   1AU

Met.badań lit.

prof. B.Żynis 

s.52

              13.00-14.30  2S

Seminarium

Prof.K.Krawiec-Złotkowska

s.52


	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	             16.00-18.30

j.angielski                 s.36

 mgr A.Wojewoda-Aleksandrowska

j.niemiecki               s.30

mgr A.Pierzchalska            
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	


